JT100-THE 100 T

JT100 THE100T

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Bottle Green Desert Sand

. Charcoal . Combat Green

. Earthy Green . Fire Red
Lavender . Mango Tango
Peppermint . Royal Blue

[ white B wild Mulberry

48
68
46
21

. Purple

. Deep Black

Heather Grey
Moondust Grey

Sherbet Lemon

48
71
50
22

JustTs
WD

CARACTERISTICI PRINCIPALE

140 g/m?

100% bumbac pieptanat filat cu inele

Croiala standard

Cusaturi laterale

Numai cu eticheta de marime, pentru o reetichetare usoara - cu codul de culoare neagra
pentru Unisex

Bumbac pieptanat filat cu inele pentru confort deosebit
Suprafata excelenta pentru imprimare sau brodare
Decolteu cu banda de intarire

Guler rotund striat

Cusaturi tighelite

Spalati separat culorile inchise

Sugestii de personalizare:

DTG, Broderie, Transfer termic, Serigrafie

Tara de origine:

Bangladesh

Spalare separata pentru culori

QA& X

[£52024: 218. pag.
[E52023: 174. pag.

L XL 2XL 3XL 4xL 5XL 6XL —
48 48 48 48 24 24 24
74 77 80 83 86 89 92
54 58 62 66 70 74 78
23 24 25 26 27 28 30
Baby Pink . Burgundy . Caramel Toffee
. Dusty Green . Dusty Pink . Dusty Purple
Il nkBlue B jade I Kelly Green
. Mustard Nude . Oxford Navy
Sky Blue . Twilight Purple Vanilla Milkshake
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